PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2025 года
	№ 145/1195

г. Слюдянка
О проведении семинара-практикума

«Организация деятельности участковых избирательных комиссий»
В целях оказания методической помощи избирательным комиссиям избирательных участков Слюдянского муниципального района, в соответствии с подпунктами «в», «е» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3, 6 части 1 статьи 10  Закон Иркутской области от 11 июля 2008 года N 41-ОЗ «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Провести семинар-практикум «Организация деятельности участковых избирательных комиссий» для активов участковых избирательных комиссий Слюдянского муниципального района (далее – семинар-практикум, УИК):
7 апреля 2025 года  с   9-30 до 12-00    для УИК № 1285-1294, 1302-1304, 1309-1312, место проведения: актовый зал администрации Слюдянского муниципального района;
8 апреля   2025 года с  10-00 до 12-30 для УИК № 1295-1301, 1306-1308, место проведения: конференц-зал администрации Байкальского городского

поселения.

            2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1285-1304, 1306-1312.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова